

## **Iowa Corn Stand**

### **Popcorn**

Item: Act II Unpopped Yellow Popcorn, Bulk, 50 Lb Bag

Common Allergen present: Corn

Ingredients: Popping Corn Kernels

Item: Gordon Choice Canola Popping Oil, Liquid

Common Allergen Present: None

Ingredients: Canola Oil with Artificial Color, Natural and Artificial Flavors. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

- Item: Flavacol, Popcorn seasoning with salt

Common Allergen Present: None

Ingredients: Salt, Natural and Artificial flavors, yellow 5 lake, yellow 6 lake.

### **Sweet Corn in a Cup**

Item: Corn Super Sweet, Cut IQF

Common Allergen Present: NONE

Ingredients: Corn

Item: Liquid Butter Alternative

Common Allergen Present: soy

Ingredients: Soybean oil, hydrogenated soybean oil, contains less than 2% of salt, sunflower lechitin, artificial butter flavor, beta carotene, yeast extract

### **Sweet Corn on a Stick**

Item: Locally Sourced Sweet Corn

Common Allergen: Corn

Ingredients: Whole Corn Cob

Item: Liquid Butter Alternative

Common Allergen Present: soy

Ingredients: Soybean oil, hydrogenated soybean oil, contains less than 2% of salt, sunflower lechitin, artificial butter flavor, beta carotene, yeast extract

### **Kettle Corn**

- Item: Shortening Liquid Canola Clear Fry

Cooking method: N/A

Common Allergen present: None

Ingredients: Canola Oil

- Item: Domino Extra fine granulated cane sugar

Common Allergen Present: None

Ingredients: Cane Sugar. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated January 2024. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

- Item: Kosher Salt Flakes 3# box

Common Allergen Present: None

Ingredients: Salt and Yellow Prussiate of Soda. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2023. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.